



BJØRNSHAUGE INVEST ApS

Teglholm Allé 9 E, 6. th
2450 København SV
CVR-nr. 36032464

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2025

Kristoffer Bjørnshauge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BJØRNSHAUGE INVEST ApS

Teglholm Allé 9 E, 6. th

2450 København SV

CVR-nr.: 36032464

Stiftelsesdato: 02.07.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Kristoffer Bjørnshauge, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 266.046 kr. mod -4.313 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør på balancedagen DKK 568.050.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 (ej revderet) kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.376)	(5.618)
Indtægter af kapitalandele i joint ventures		425.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.294	0
Andre finansielle indtægter		1.481	1.305
Andre finansielle omkostninger		(151.353)	0
Resultat før skat		266.046	(4.313)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		266.046	(4.313)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.046	(4.313)
Resultatdisponering		266.046	(4.313)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 (ej revderet) kr.
Kapitalandele i joint ventures		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.705.678	0
Finansielle aktiver		2.755.678	50.000
Anlægsaktiver		2.755.678	50.000
Tilgodehavende skat		121	0
Tilgodehavender		121	0
Likvide beholdninger		212.061	355.754
Omsætningsaktiver		212.182	355.754
Aktiver		2.967.860	405.754

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 (ej revderet) kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		518.050	302.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		568.050	402.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	3.750
Anden gæld	1	2.378.560	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.399.810	3.750
Gældsforpligtelser		2.399.810	3.750
Passiver		2.967.860	405.754
Personaleforhold	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	302.004	50.000	402.004
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(50.000)	0	(50.000)
Årets resultat	0	266.046	0	266.046
Egenkapital ultimo	50.000	518.050	0	568.050

Noter

1 Anden gæld (kortfristet)

Til erhvervelse af anparter, har selskabet optaget stående lån. Lånet bærer en rente på 5,00% p.a. Lånet kan indfries ved afhændelse af anparter til modparten.

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret fremførbart underskud med en skattemæssig værdi på DKK 46.814.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udestående tilsagn på DKK 558.412 i forbindelse med dets investering i unoterede selskaber.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for lån med en bogført værdi på DKK 2.378.560 stillet sikkerhed i anparter med en bogført værdi på DKK 2.554.393.
